СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
/тридцать шестая сессия/

29.09.2023                                          с. Меньшиково                                        № 138

О внесении изменений в решение Совета депутатов Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 01.10.2020 №17 «Об избрании председателей постоянных комиссий, заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

Совет депутатов Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области в связи с избранием новых депутатов
          РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 01.10.2020 №17 «Об избрании председателей постоянных комиссий, заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области:
1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
«Постоянная комиссия по вопросам бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политики –    Аржанникова Надежда Александровна; заместитель – Шарапов Иван Юрьевич.»
2. Пунк1.2. изложить в следующей редакции:
«Постоянная комиссия   по   социальному развитию   муниципального образования, вопросам местного самоуправления, муниципальной собственности - Щербинин Петр Иванович; заместитель – Шарапов Иван Юрьевич.»

Председатель Совета депутатов
Меньшиковского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области	   П.И. Щербинин